
MADE in China- EN 60335-2-29

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

2 x 20 Ah
6 V 400 A 800 A 3200 A

- EXTERNAL 
12 V DC / 2 A DC 12 V DC 300 A 37 x 20 x 46 18

12 V 450 A 850 A 1600 A

 Automātiskais lādētājs 230 V /12 V Floating: automātiska iekšējo akumulatoru uzlāde bez uzraudzības. 
 - Paredzēts akumulatoru uzlādei līdz 100 %, lai palielinātu to kalpošanas laiku un veiktspēju.
 - Droši atstāt pastāvīgi pieslēgtu elektrotīklam (uzlāde ieteicama pēc katras lietošanas reizes).

 Iebūvēts testeris , lai vizualizētu iekšējo akumulatoru uzlādes stāvokli.
  Akumulatora slēdža ieslēgšana/izslēgšana aizsardzība pret pārspriegumu, kad lādētājs ir pieslēgts 

elektrotīklam.
  Skaņas signāls, lai brīdinātu lietotāju polaritātes maiņas gadījumā.
 Vara kabeļi 2 x 1,80 m, ø25 mm² ar 600 A izolētām skavām 600 A.
 Aprīkots ar 300 A priekšējo drošinātāju (komplektā ar rezerves drošinātāju).

PROFESIONĀLS APRĪKOJUMS

Ref. 025844

2 in 1: pastiprinātājs un 12 V barošanas avots.
Vienā pastiprinātājā GYSPACK HERITAGE apvieno klasisko transportlīdzekļu, kas aprīkoti ar 6 V akumulatoru, un 
mūsdienu transportlīdzekļu, kas aprīkoti ar 12 V akumulatoru, iedarbināšanu. Pateicoties diviem iekšējiem 20 Ah 
akumulatoriem, tas nodrošina arī visu veidu transportlīdzekļu 12 V līdzstrāvu.

www.gys.fr

2 iebūvētās 20 Ah baterijas ir arī 12 V strāvas avots, kas nodrošina 
visas elektroierīces, televizoru, lampu, klēpjdatoru, elektrisko dzesētāju...

 
4 W
40 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2,5 h

ELEKTROAPGĀDE 12 V LĪDZSTRĀVAS 
PADEVE 12 V LĪDZSTRĀVA

GYSPACK HERITAGE ir aprīkots ar lampu, kas sastāv no 7 augstas 
spilgtuma gaismas diodēm darbam tumsā un bīstamās zonās.

DIENESTA APGAISMOJUMS

IDEĀLI PIEMĒROTS KLASISKIEM TRANSPORTLĪDZEKĻIEM
GYSPACK HERITAGE divi 6 V akumulatori ļauj tam uzreiz iedarbināt plašu 
transportlīdzekļu klāstu:
- klasiskos transportlīdzekļus (motociklus un automašīnas), kas 
aprīkoti ar 6 V akumulatoriem (starta strāva: 400 A un 3200 A maksimums). Divu 
akumulatoru (20 Ah) paralēla izmantošana nodrošina GYSPACK enerģijas 
rezervi 40 Ah apmērā.
-  mūsdienīgi transportlīdzekļi, kas aprīkoti ar 12 V akumulatoru (starta 

strāva: 450 A un 1600 A maksimums).
6 V 12 V

 

GYSPACK HERITAGE 6/12 VAUTOMĀTISKAIS
STARTERIS

6/12 V

1.8 m - 25 mm2                600 A

Iekļauts Drošinātāji 
(nav iekļauti komplektā)

12V lādētājs  
ref. 054684

300 A (x2) 
ref. 054561


